Contrae Danielis fuerunt decem: sed quod
restituit: declarat. Dan. ii. 9. vii. capi.
Contra de Jobanis quod vestigium et
ipsum et parti implere sur. declarat
ibidem. iii. capi.
dilectio vel sumitur in bonum vel in
malum. xxi. capi.
Contra p. ab alijs sensibus frequenter su-
munt in scriptura. Lobic. v. et Joban. xx.
v. capi.
Contra p. ois alios sensus est princi-
pialis. Job. x. 2. ca.
Contra accipitur pro visione corporali
v. 1. 2. 3. Joban. i. cap.
Contra aliquando accipitur pro auditu
ibidem. iii. cap.
Contra corporalis stat ad superficiem cor-
poris. In prologo duodecim ppbctarum.
Contra humana est quendam peregrinatio.
S. xvi. cap.
Contra duplet per animalia diuisa: et eccl.
mar. Ibidem. xv. ca.
Contra corporalis ad quid ordinata est:
ibidem. xiii. cap.
Contra aie immortalis remansit post mo-
rem. Job. xiii. cap.
Contra humana est breviter instabilis: h[ab]et ibidem.
Contra b[ea]tae virtutis gemitum. ps. cx.
Contra contéplativa sublimior: est activa.
ps. cxviii. et octonario. n.
Contra accusa duas b[ea]tas. Sap. viii. ca.
Contra eiuslibet potestatu[m] q[uod] b[ea]tus sit
ostendit. Eccl. x. ca.
Contra contéplativa per Rachel et acti-
us d[icit]ur. L[et]i. notatur Eccl. xxi. ca.
Contra p[ro]fessu[m] requiriatur ad confessiones
peccatorum. Isae. xxxviii. c.
Contra humana in statu innocencie continua-
bus absq[ue] continuatione quod figurauit
ibidem. Ibidem. xiv. cap.
Contra religiosorum a Jonadab incepit.
Jeremie. xxxv. cap.
Contra consistit in sanguine. Ezech. xiii.
Contra beata intelligitur per aqua diuina.
Echarie. xiii. capi.
Contra eterna o[ste]r denarii diurni. mat. xx.
Contra corporalis vel sp[irit]uale non est in
iste causa. Luce. xii. ca.
Contra eterna non consistit in carnalib[us]
vel nec in temporalibus: sed spiritua-
lis. Joban. xvi. c.
Contra eterna i[st]o si declaratur ibidem.

Contra frequenter accipitur pro operatio-
ne vite. ad Romanos. vii. c.
Contra b[ea]ta a deo val in p[ro]pt[er] in spe et in
futuro in re. i. Joban. v. capi.
Contra sachomet est vita voluptuosa
que est pecunia vita. Apocal. viii.
Contra fuit annatus per Baro et tra-
ditus artificibus. Eredi. xxi. capi.
Contra tempore Jeremie in duas par-
tes dividetur. Isae. xxxiiii. cap.
Contra et p[ro]cepto roboam fuerunt po-
liti in modib[us] ut populo ibi adorari. i. reg. xij.
Contra laicius dieb[us] festiu[m] non cau-
sa gule est licitum. Lobic. ii. capi.
Contra est subiectum multis miserijs.
Job. x. capitulu.
Contra secundum recta in ratione est proprius
h[ab]itus motus. Jobanis. viii. ca.
Contra hois est intelligere. Actuū. viii.
Contra in vita presenti non cognoscunt ea que sunt in receptaculis defun-
ctorum secundum Augusti. declarat ps. cui.
Contra significatio est duplet: aie et corporeus
cui correspondet duplet iudicium. Jo. v. c.
Contra ego est modus assertio[n]is diuine: sed
quis sit sensus notar[um]. Tiberi. viii. ca.
Contra filij ex egypto de quo intelli-
gitur: notatur ad Athbei. ii. cap.
Contra Jobanis fuit triple. habet
in prologo eiusdem.
Contra quod Zacharias videt quid
notauit: h[ab]et Zacha. v. c.
Contra voluntas humana quod debet confir-
mari diuina voluntati. h[ab]et. i. Regu. viii. c.
Contra in scriptura sumitur frequen-
ter pro via. Lanti. vi. capitulu.
Contra voluntas diuina immutabiliter vult
mutabilia. Jere. xviii. capi.
Contra ad hoc q[ui] sit bona quid re-
quiritur. notatur ad Athbei. vii. capi.
Contra voluntas in ipso fuit duplet. ibidem. ix.
Contra voluntas simplex diuina est causa ele-
ctorum et reproborum. Ibidem. x. capi.
Contra duos h[ab]et actus. Ibidem. xii. c.
Contra voluntas diuina nihil vult [necessitate].
Jobanis. i. capi.
Contra p[ro]pria et filij est omnino eadem
ibidem. vi. capi.
Contra voluntas diuina sola est causa p[ro]destia-
tionis. ad Romanos. viii. c.
Contra est duplet anno et anno: declara-
tur. i. Chog. viii. 2. i. ad Lbuno. ii. cap.

Convoluntarium et involuntarium ut et a
liquid: notatur ad Athbei. ix. ca.
Convoluntas carnis vocatur appetit[us] sen-
suum: Jobanis. i. ca.
Convoluntas potest esse bona vel mala: iij.
peri. ij. cap.
Contra factum de persona humana per re-
demptionem fuit soluenendum: Luti. xxvij.
Contra factum de rebus animatis in na-
tum quomodo solueretur: b[ea]tus ibidem.
Contra non debebat fieri de palmoge-
nitio: ibidem.
Contra nazarenorum in ali quibus fuit p[ro]-
prium in aliquibus ipale: Num. vii. c.
Contra redire est necessarium: et sunt mos
ei quinq[ue]: ibidem xxi. ca.
Contra virginitatis ipse veteris testamenti
et euangelij fuit laudabile: Iudicu. xi. capi.
Contra significatio ofib[us] large: Jo. i.
Contra q[uod] sit: notar[um]. i. Chog. viii. capi.
Contra ipi audita est in veteri et in novo te-
stamento: ad Hebreos. iii. ca.
Contra sp[irit]us q[uod] designavit. Lati. viii.
Contra q[uod] ipo sit: notar[um]. Ezechiel. xxxv. 7. ij.
Reg. vi. ysa. ii. Ezechiel. v. Joel. ii. ipsa[re]
lii. capitulu.
Contra lat[er]at[us] q[uod] sit. yerebi. xxv. et Jacob. v. c.
Contra sacerdotum q[uod] et quo fuit. decla-
ratur Eredi. xxi. et xxx. capitulu.
Contra et dignitas sacerdotalis ac regis
gia quando cessauit. ipsa[re]. lii. ca.
Contra extrema a p[ro]prio istituta est ad Arci-
vi. capitulu.
Contra umbilicus non fuit percisus a populo
yrael. Ezechielis xvi. ca.
Contra iniquitatem optimu[m] pro libidine q[uod] fu-
it iudeis: notatur Amos. vi. ca.
Contra iniquitatem marie magdalene quod fuit
notatur Joban. vii.
Contra circula est species aromaticae. Eccl. xxiiij.
Contra populi yrael dispersa q[uod] signifi-
cavit. ostendit Ezechielis xxxvii. ca.
Contra ipi realis et in ipso homini q[uod] sit
declaratur Joban. vi. ca.
Contra unitas aliquando sumit p[ro] numero.
ad Athbei. x. cap.
Contra unitas christi hominis et dei est personalis
in homin caritat[em]: Joban. viii. ca.
Contra perfectionis et multis membris
constat in capite ipso: prima Chog. vii. ca.
Contra bonorum est utilis sed malorum
nocua: Actuum xiiij. ca.
Contra in Jacob qui

Christus quod intelligit citoisse. Transfasci
me calce ille; declarat psalmi lxx.
Christus quo precepit moralia iudiciale
criminalia implevit; declarat psal. lxx.
Christus aspicio vestib' riebat. psal. lxx.
Christus sum aliam per quod bona fuit i
eternum limbo. psal. lxx.
Christus est uerbo deus pater omnipotens
psalmi lxx.
Christus dicit accipisse spumam sanctam i
ascensione; ibidem.
Christus mortuus est ex humanitate sy
renis ex ueritate; ibidem.
Christus est rex uerus et messias. Cantico
viii. cap.
Christi non habet noticiam omnium possibil
ium propter fieri. probat Eccl. i. cap.
Christus sum divinitatem est eternuo licet
uult ducio sum humanitatem; Eccl. i.
Christus ihesus per' ocus et hoc uer
sus in uenit; sed improbat ysaye iiiij. ca.
Christus de' germine domini; ysaye iiiij. ca.
Christus habuit scientiam infusa; et fu
cund homo in tempore; ibidem viij. ca.
Christus fuit exaltatus duplex; ibidem i
Christus natus est contra cursum natu
virgine clausa; ibidem .
Christus in terra iacobulon et neptalin
cuit publice ac miracula plurima feci
sare primo ea.
Christus de' flos rote puritatis; ibidem p
Christus de' flos rega sum hebreo; i
Christus exaltatus in cruce cuius sign
gesuit. habetur ibidem .
Christus in templo frequenter predi
cavit miracula fecit; ysaye xxvij. capi.
Christus peracto iuicio finali i disti
mantionibus suos electos ponet; ib
Christus quo peruenit ad dominium p
potestan; babel ibidem viij. ca.
Christus duplice clamore clamauit; il
ij. capitulo.
Christus sum duplice interpretationem
tur yrael; ibidem dix.
Christus per nobis et infra salutem labores
timuit. ibidem .
Christus solitan sustinuit quod iudei ba
cives euellerent; ibidem i. cap.
Christus iniuste condemnatus est; i
i. capitulo.
Christus didictr in iustitia et iustus; ibi
capitulo.